
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ 
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы муниципального округа город Оленегорск 
с подведомственной территорией 

РЕШЕНИЕ 
№ 3/6 от 23.11.2021 

О признании второго этапа конкурса по отбору кандидатур 
на должность Главы муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией состоявшимся 
В соответствии с решениями Совета депутатов города Оленегорска от 15.06.2018 № 01-36рс «Об 

утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
муниципального образования», от 12.10.2021 № 01-24рс «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы муниципального образования» (с изменениями от 22.11.2021 № 01-43рс), на основании 
представленных документов, проведенной оценки профессиональных качеств кандидатов и по результатам 
конкурсных испытаний, 

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:  
1. Считать второй этап конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального округа город 

Оленегорск с подведомственной территорией состоявшимся.  
2. Считать по итогам голосования кандидатами для избрания на должность Главы муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией:  
- Терешина Евгения Владимировича; 
- Лебедева Ивана Николаевича. 
3. Направить в адрес Совета депутатов города Оленегорска настоящее решение и документы на кандидатов 

для избрания Главы муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией. 
4. Секретарю конкурсной комиссии направить уведомления кандидатам, участвовавшим во втором этапе 

конкурса, о принятом комиссией решении в срок не позднее трех рабочих дней со дня его принятия.  
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и разместить на сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией в сети «Интернет» в 
течение 7 календарных дней со дня его принятия.  
 
Председатель конкурсной комиссии  ______________ А.Н. Богович 

Заместитель председателя конкурсной комиссии ______________ Н.Н. Карпеко  

Секретарь конкурсной комиссии ______________ О.А. Соболева 

Члены комиссии: ______________ К.В. Астапова 

______________ А.В. Борисов  

______________ А.С. Климкин  

______________ Г.В. Кочерина  

______________ М.М. Кузьмин  

______________ М.В. Падерин 

______________ Е.Д. Першина 

 ______________ О.Г. Самарский 

 ______________ В.С. Федько  

 
 


